СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2023 №293

О внесении измененийв состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Каменск-Уральском городском округе

В связи с кадровыми изменениями Администрация Каменск-Уральского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Каменск-Уральском городском округе,
утвержденный постановлением Администрации города Каменска-Уральского
от 23.12.2016 № 1661 (в редакции постановлений Администрации города
Каменска-Уральского от 27.03.2019 №240, от 17.03.2020 №180, постановлений

Администрации Каменск-Уральского городского округа от 15.01.2021 № 12, от
08.06.2021 № 474, от 27.10.2022 № 716) «О межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Каменск-Уральском городском округе»,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Администрации городского округа Ялунина А.В.

Глава
Каменск-Уральского городскогоо! уг. А.А. Герасимов

Приложение
к постановлению Администрации
Каменска-Уральского городского
округа
от 16.05.2023 № 293

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Каменск-Уральском городском округе

1.|Ялунин Алексей _ руководитель аппарата Администрации
Владимирович городского округа, председатель комиссии;

2.|Дауров Руслан —начальник МО МВДРоссии «Каменск-
Капланович Уральский», заместитель председателя комиссии

(по согласованию);
3.|Петренко Оксана _ ведущий специалист отдела по взаимодействию

Геннадьевна с административными органами Администрации
Каменск-Уральского городского округа,
секретарь комиссии.

Членыкомиссии:

4.|Адайбеков Дмитрий - начальник Каменск-Уральского ОВО -— филиала
Валерьевич ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской

области (по согласованию)
5.|Алексеев Александр -заместитель начальника полиции по охране

Михайлович общественного порядка МО МВДРоссии
«Каменск-Уральский» (по согласованию);

6.|Аракелян Лилит - и.о. директора МКУ «Центр молодежной
Мкртичевна политики»;

7.|Бездомова Инна — начальник отделения лицензионно-
Анатольевна разрешительной работы по г. Каменск-Уральский

Управления Росгвардии по Свердловской области
(по согласованию);

8.|Берендеева Наталья - начальник Каменск-Уральского
Юрьевна межмуниципального филиала ФКУ УИИ

ГУФСИНРоссии по Свердловской области (по
согласованию);

9. |Гиматов Павел — начальник ОМС «Управление по физической
Гансович культуре и спорту Каменск-Уральского

городского округа»;
10.|Гордеева Алина — председатель территориальной комиссии по

Ивановна делам несовершеннолетнихи защите их прав
Синарского района (по согласованию);

11.|Горенков Владимир - глава территориального органа Администрации

3

Владимирович Каменск-Уральского городского округа
«Администрация Красногорского района»;

12.|Губайдуллин — начальник ФКУ КП-59 ГУФСИН России по
Александр Ильдарович|Свердловской области (по согласованию);

13.|Давыдов Виталий —заместитель начальника по кадровой и
Николаевич воспитательной работе ФКУ ИК-47 ГУФСИН

России по Свердловской области (по
согласованию);

14.|Казанцева Светлана — начальник ОМС «Управление культуры
Владимировна Каменска-Уральского городского округа»;

15.|Карамышева Анастасия|- директор государственного казенного
Робертовна учреждения службы занятости населения

Свердловской области «Каменск-Уральский
Центр занятости»(по согласованию);

16. Коскевич Екатерина - и. о. главного врача ГАУЗ СО «Детская
Алексеевна городская больница г.Каменск-Уральский» (по

согласованию);
17.|Кузьмина Ольга — председатель территориальной комиссии по

Витальевна делам несовершеннолетнихи защите их прав
Красногорского района(по согласованию);

18.|Манженко Татьяна —заместитель начальника отдела участковых
Анатольевна уполномоченных полиции и подразделений по

делам несовершеннолетних- начальник отдела
по делам несовершеннолетних МО МВД России
«Каменск-Уральский» (по согласованию);

19.|Миннуллина Лейла — начальник ОМС «Управление образования
Минерафиковна Каменск-Уральского городского округа»;

20.|Первушин Андрей - руководитель следственного отдела по городу
Владимирович Каменск-Уральский следственного управления

Следственного комитета РФ по Свердловской
области

21.|Подгорбунских Игорь |- начальник отдела по взаимодействию с
Владимирович административными органами Администрации

Каменск-Уральского городского округа;
22. Соловьев Роберт — главный врач ГАУЗ СО «Городская больница

Владимирович г.Каменск- Уральский»(по согласованию);

23.|Суворов Сергей - заместитель начальника ЛоПнаст. Каменск-
Васильевич Уральский ЛО МВД Россиинаст. Екатеринбург-

Пассажирский (по согласованию);
24.|`Топычканова — врио начальника филиала по Красногорскому

Анастасия Анатольевна району города Каменска-Уральского ФКУ УИИ

4

ГУФСИНРоссии по Свердловской области (по
согласованию);

25.|Шилов Александр —глава территориального органа Администрации
Владимирович Каменск-Уральского городского округа

«Администрация Синарского района»;
26.  Щевелева Ольга — начальник Управления социальной политики

Ильинична Министерства социальной политики
Свердловской области №12 (по согласованию).